
Агенда

18.02.2014
12:00 –12:45 – Средба во Општина Крива Паланка

сала за состаноци
(ул.Свети Јоаким Осоговски бр.175)

Стимулирање на развојот на локално и регионално
ниво, јакнење на принципот за јавно приватно
партнерство, поттикнување, добивање и реализација
на заеднички проекти во меѓугранична соработка,
регионален развој, екологија и енергетска ефикасност,
развој на човечки реусрси се дел од тематиките кои ќе
бидат дискутирани на средбата.

Инсерти и изјави за медиуми

12:50-13:00 – Изјави на Претседателот на Македонско Бугарска
Стопанска Комора г-дин Зоре Темелковски и
Претседателот на Трговска Промишлена Палата на
Кустендил г-дин Ванчо Костадинов.

13:00-13:10 – Изјави на Градоначалникот на Крива Паланка г-дин
Арсенчо Алексовски ( домаќин на средбата),
Претседателот на Севроисточниот плански регион г-
дин Зоран Дамјановски, Градоначалникот на Кустендил
г-дин Петар Паунов и Градоначалникот на Дупница г-
дин Методи Чимев.

13:10-13:20 – Изјави на стопанственици од двете земји

13:30 – Ручек ( Разговорите на бизнис секторот ќе продолжат за време
на ручекот)


